ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от 26.07.2019  г.                                                                                  № 66
ст-ца Новоясенская

Об установлении лимитов на потребление коммунальных услуг,

услуг связи организаций и учреждений,

финансируемых за счет средств бюджета Новоясенского сельского

поселения Староминского района на 2020 год
             В связи с реализацией Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей  31 Устава  Новоясенского  сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Установить на 2020 год лимиты потребления коммунальных услуг, услуг связи организациям и учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района, согласно приложений 1- 3  (приложение).

             2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного инспектора администрации Новоясенского сельского поселения - Москалеву Е.Н.
            3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                 Н.В. Столик

Лимиты потребления электроэнергии организаций и учреждений,

финансируемых за счет  бюджета  Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2020 год
рублей

	Лимиты на

2020 год
	В том числе поквартально

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	Администрация Новоясенского сельского поселения (уличное освещение)
	50000,00
	20000,00
	5000,00
	0
	25000,00

	Администрация Новоясенского сельского поселения (административное здание)
	35800,00
	11050,00
	8350,00
	5350,00
	11050,00

	МКУК «СДК Новоясенский»
	60000,00
	13000,00
	13000,00
	13000,00
	21000,00

	ВСЕГО
	145800,00
	44050,00
	26350,00
	18350,00
	37050,00

Ведущий специалист администрации

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                 О.С. Бербасова

Лимиты потребления услуг связи организаций и учреждений, финансируемых за счет средств  бюджета  Новоясенского

сельского поселения Староминского района,  на  2020 год

(руб.)

	Лимиты на

2020 год
	В том числе

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	МКУК «СДК ст. Новоясенской» телефонная связь
	10000,00
	2500,00
	2500,00
	2500,00
	2500,00

	МКУК «СДК ст. Новоясенской» интернет
	8500,00
	2125,00
	2125,00
	2125,00
	2125,00

	Администрация

Новоясенского

сельского поселения
	55000,00
	13750,00
	13750,00
	13750,00
	13750,00

	В т. ч. Интернет
	17000,00
	4250,00
	4250,00
	4250,00
	4250,00

	Местная связь
	35000,00
	8750,00
	8750,00
	8750,00
	8750,00

	Межгород
	3000,00
	750,00
	750,00
	750,00
	750,00

	МКУК «Новоясенская ПБ» телефонная связь
	10200,00
	2550,00
	2550,00
	2550,00
	2550,00

	МКУК «Новоясенская ПБ» интернет
	7300,00
	1825,00
	1825,00
	1825,00
	1825,00

	ВСЕГО
	91000,00
	22750,00
	22750,00
	22750,00
	22750,00

Ведущий специалист администрации

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                 О.С. Бербасова

Лимиты потребления природного газа, воды Новоясенского сельского поселения, финансируемые за счет местного бюджета на 2020 год
Газ
	Наименование учреждения (организации)
	Лимит на 2020 год

	в том числе:

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Кол-во Тыскуб.м
	Сумма Тыс.руб.
	Кол-во, тыс куб м
	Сумма тыс руб
	Кол-во тыс куб м
	сумма тыс руб
	Кол-во тыс куб м
	сумма тыс руб
	Кол-во тыс куб м
	сумма тыс руб

	МКУК «СДК Новоясенский» всего
	30,0
	294,77
	15,75
	154,8
	2,25
	22,07
	0,0
	0,0
	12,0
	117,9

	(клуб станицы Новоясенской)
	20,0
	196,5
	10,5
	103,2
	1,5
	14,7
	0
	0
	8,0
	78,6

	 (клуб хутора Ясени)
	10,0
	98,27
	5,25
	51,6
	0,75
	7,37
	0
	0
	4,0
	39,3

	Вода

	МКУК «СДК Новоясенский»
	0,030
	1,0
	0,003
	0,1
	0,009
	0,3
	0,009
	0,3
	0,009
	0,3

Ведущий специалист администрации

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                 О.С. Бербасова
ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

к постановлению администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района

от 26.07.2019  года №  57

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района

от 26.07.2019  года №  57

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к постановлению администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района

 от 26.07.2019  года №  57